[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 сентября 2020 года №11/2
с. Архангельское

О создании комиссии по организации

и проведению публичных слушаний

по проекту схемы водоснабжения и водоотведения

Архангельского сельского поселения

Сосновского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О требованиях к схемам водоснабжения  и водоотведения, порядку их разработки и утверждения»,

администрация Архангельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести 14.10.2020г. в 15:00 на территории Архангельского сельского поселения по адресу: с. Архангельское, ул. Центральная, д.66 (здание сельского клуба) публичные слушания по проекту схемы водоснабжения и водоотведения Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района (далее проект).
2. Утвердить комиссию по проведению слушаний по проекту:

Председатель комиссии – Глава Архангельского сельского поселения А.А.Шурыгин

Члены комиссии:

Председатель Совета депутатов – Дубровина Е.В.

     Заместитель Главы Архангельского сельского поселения– Пузырева С.В.
3. Замечания и предложения по проекту направлять в Администрацию Архангельского сельского поселения до 13.10.2020г. в рабочие дни с 09:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00 по адресу: Челябинская область,  Сосновский район, с. Архангельское, ул. Центральная, д.66 или на электронную почту: arhangelskoe.adm@mail.ru
4. Назначить ответственного за ведение публичных слушаний – заместителя Главы Архангельского сельского поселения С.В.Пузыреву.
5.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальных стендах Архангельского сельского поселения и на официальном сайте Архангельского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Архангельского
сельского поселения

                           А.А.Шурыгин
1